云阳发改农〔2024〕473号

云阳县发展和改革委员会

关于七曜山石柱－云阳片区水土流失综合治理

项目（龙角镇）投资概算的批复
重庆农高实业集团有限公司：

你单位《关于审批七曜山石柱－云阳片区水土流失综合治理项目（龙角镇）投资概算的请示》（渝农高文〔2024〕108号）收悉。根据县水利局《关于七曜山石柱－云阳片区沙土流失综合治理项目（龙角段）实施方案批复》（云阳水利〔2024〕120号）和重庆市水利电力建筑勘测设计研究院有限公司编制的《七曜山石柱－云阳片区水土流失综合治理项目（龙角镇）实施方案》，结合县财政投资评审中心出具的《七曜山石柱－云阳片区水土流失综合治理项目（龙角镇）概算的评审报告》（云财评审〔2024〕233号），经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就关于七曜山石柱－云阳片区水土流失综合治理项目（龙角镇）投资概算批复如下：

一、项目名称：七曜山石柱－云阳片区水土流失综合治理项目（龙角镇）

二、项目业主：重庆农高实业集团有限公司
三、项目代码：2201-500235-04-05-935300
四、主要建设内容及规模：涉及龙角镇高家村、军家村、栏坪村、龙堰村、木甫村、泉水村、五龙社区、新立村、杨寨村、永富村、张家村、长沙村，共12个村（社区）。具体包括保土耕作1750h㎡，配套田间步道24196m、管涵17座、引水渠6250m、沉沙池31口、堰塘整治工程17口、植草防护2.16h㎡、植物篱2774m、国家山水工程标识标牌3块、堰塘安全警示牌17处等。
五、工程投资概算及资金来源：概算金额为人民币630.33万元，其中：工程措施546.86万元，林草措施29.47万元，独立费用35.64万元，基本预备费18.36万元。资金来源为财政投资587万元及业主自筹43.33万元。
请你单位根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。
（此页无正文）

云阳县发展和改革委员会

2024年9月18日

抄送：县财政局，县规划自然资源局，县水利局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室            2024年9月18日印发